
制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC2288 2021 年 6 月 8 日 星期二

平安合瑞定期开放债券型发起式证券
投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2021 年 6 月 8 日
1� 公告基本信息

基金名称 平安合瑞定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 平安合瑞定开债

基金主代码 005766
基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 田元强

共同管理本基金的其他基金经理姓名 余斌

离任基金经理姓名 -
2� 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 田元强

任职日期 2021-06-07
证券从业年限 8
证券投资管理从业年限 8

过往从业经历

田元强先生，西安交通大学工商管理硕士，曾先后担任鹏元资信评估有限公司
信用评级部分析师 、生命保险资产管理有限公司信用评估部分析师 、中国中投
证券有限责任公司研究总部分析员 。 2016 年 11 月加入平安基金管理有限公
司，曾任固定收益投资中心固定收益高级研究员 。 现担任平安交易型货币市场
基金、平安 3-5 年期政策性金融债债券型证券投资基金 、平安日增利货币市场
基金 、平安合信 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金 、平安惠金定期开
放债券型证券投资基金、平安合锦定期开放债券型发起式证券投资基金 、平安
惠铭纯债债券型证券投资基金基金经理 。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金
主代码 基金名称 任职日期 离任日期

511700 平安交易型货币市场基金 2018-11-26 -

006934 平安 3-5 年期政策性金融债债
券型证券投资基金 2019-02-22 -

000379 平安日增利货币市场基金 2019-03-21 -

004630 平安合信 3 个月定期开放债券
型发起式证券投资基金 2019-12-16 -

003024 平安惠金定期开放债券型证券
投资基金 2020-08-25 -

006412 平安合锦定期开放债券型发起
式证券投资基金 2020-08-25 -

009306 平安惠铭纯债债券型证券投资
基金 2020-09-07 -

007017 平安如意中短债债券型证券投
资基金 2019-04-19 2021-04-08

003626 平安鑫利灵活配置混合型证券
投资基金 2018-11-26 2020-01-17

001664 平安鑫安混合型证券投资基金 2019-04-10 2020-05-25

005897 平安合颖定期开放纯债债券型
发起式证券投资基金 2018-11-26 2020-01-17

是否曾被监管机构予以行政处罚或
采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注
册/登记 是

3� � 其他需要说明的事项
上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。
特此公告。

平安基金管理有限公司
2021 年 6 月 8 日

平安惠文纯债债券型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2021 年 6 月 8 日
1� 公告基本信息

基金名称 平安惠文纯债债券型证券投资基金

基金简称 平安惠文纯债

基金主代码 007953
基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 段玮婧

共同管理本基金的其他基金经理姓名 余斌

离任基金经理姓名 -
2� 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 段玮婧

任职日期 2021-06-07

证券从业年限 14

证券投资管理从业年限 14

过往从业经历

段玮婧女士， 中山大学硕士 。 曾担任中国中投证券有限责任公司投资经理 。
2016 年 9 月加入平安基金管理有限公司 ，曾担任投资研究部固定收益组投资
经理。 2017 年 1 月起担任平安金管家货币市场基金 、平安短债债券型证券投
资基金、平安乐享一年定期开放债券型证券投资基金 、平安乐顺 39 个月定期
开放债券型证券投资基金 、 平安合聚 1 年定期开放债券型发起式证券投资基
金、平安合庆 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金、平安合兴 1 年定期开
放债券型发起式证券投资基金、平安高等级债债券型证券投资基金基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金
主代码 基金名称 任职日期 离任日期

003465 平安金管家货币市场基金 2017-01-05 -

005754 平安短债债券 型证 券投资
基金 2018-05-16 -

007758 平安乐享一年 定期 开放债
券型证券投资基金 2019-09-04 -

008596 平安乐顺 39 个月定期开放
债券型证券投资基金 2019-12-25 -

009148 平安合 聚 1 年定 期开 放债
券型发起式证券投资基金 2020-03-30 -

009053 平安合 庆 1 年定 期开 放债
券型发起式证券投资基金 2020-06-19 -

009453 平安合 兴 1 年定 期开 放债
券型发起式证券投资基金 2020-06-24 -

006097 平安高等级债 债券 型证券
投资基金 2020-09-02 -

511700 平安交易型货币市场基金 2017-01-05 2019-07-12

005127 平安合正定期 开放 纯债债
券型发起式证券投资基金 2018-01-19 2019-08-07

005766 平安合瑞定期 开放 纯债债
券型发起式证券投资基金 2018-03-26 2019-08-07

005077 平安合韵定期 开放 纯债债
券型发起式证券投资基金 2018-04-26 2019-08-07

005896 平安合慧定期 开放 纯债债
券型发起式证券投资基金 2018-06-20 2019-08-21

005895 平安合丰定期 开放 纯债债
券型发起式证券投资基金 2018-07-16 2019-08-21

003626 平安鑫利灵活 配置 混合型
证券投资基金 2018-09-26 2020-02-11

004827 平安中短债债 券型 证券投
资基金 2019-01-23 2020-03-09

是否曾被监管机构予以行政处罚或采
取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中 国基金 业协会 注
册/登记 是

3� 其他需要说明的事项
上述事项已按规定在中国基金业协会办理相关手续。
特此公告。

平安基金管理有限公司
2021 年 6 月 8 日

平安惠泽纯债债券型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2021 年 6 月 8 日
1� 公告基本信息

基金名称 平安惠泽纯债债券型证券投资基金

基金简称 平安惠泽纯债

基金主代码 004825
基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 周恩源

共同管理本基金的其他基金经理姓名 余斌

离任基金经理姓名 -
2� 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 周恩源

任职日期 2021-06-07
证券从业年限 8
证券投资管理从业年限 8

过往从业经历

周恩源先生，浙江大学西方经济学博士 。 曾担任鹏华基金管理有限公司基金经理 。
2019 年 10 月加入平安基金管理有限公司， 现任固定收益投资中心投资副总监 ，同
时担任平安合意定期开放债券型发起式证券投资基金 、 平安 0-3 年期政策性金融
债债券型证券投资基金、平安增利六个月定期开放债券型证券投资基金 、平安增鑫
六个月定期开放债券型证券投资基金基金经理。

其中 ：管理过公募基金的名称及
期间

基金
主代码 基金名称 任职日期 离任日期

004632 平安合意定期开放债券型 发起
式证券投资基金 2021-03-05 -

006932 平安 0-3 年期政策性金融债债
券型证券投资基金 2021-03-05 -

008690 平安增利六个月定期开放 债券
型证券投资基金 2021-03-05 -

009227 平安增鑫六个月定期开放 债券
型证券投资基金 2021-03-05 -

是否曾被监管机构 予以行 政处
罚或采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历、学位 博士研究生、博士

是否已按规定在中 国基金 业协
会注册/登记 是

3� 其他需要说明的事项
上述事项已按规定在中国基金业协会办理相关手续。
特此公告。

平安基金管理有限公司
2021 年 6 月 8 日

证券代码：002798� � � � � � � � � � � 证券简称：帝欧家居 公告编号：2021-047

帝欧家居股份有限公司
关于控股股东、部分董事及部分核心管理

人员计划增持公司股份的公告
公司控股股东、实际控制人刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生；公司董事、董事会秘书、副总

裁兼财务总监吴朝容女士；公司核心管理人员丁同文先生、庞少机先生保证向本公司提供的信
息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
重要内容提示：
帝欧家居股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人以及部分董事及部分核

心管理人员基于对公司发展前景的坚定信心， 拟在本公告披露之日起 3 个月内以自有或自筹
资金，通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份，增持总金额合计不低于 5,000 万元。

本次股份增持计划实施可能存在因资本市场情况变化等因素， 导致增持计划无法达到预
期的风险。 如出现上述风险情形，公司将及时履行信息披露义务。

公司于近日收到公司控股股东、实际控制人刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生；公司董事、
董事会秘书、副总裁兼财务总监吴朝容女士；公司核心管理人员丁同文先生、庞少机先生提交
的拟增持公司股份计划的相关函件， 基于对公司发展前景的坚定信心和对公司长期投资价值
的认可而计划增持公司股份，现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况
1、计划增持主体：

序号姓名 职务 目前持有公司股份 （含直接及间接持股 ）（股） 占公司股本（%）
1 刘进 董事长 54,394,507 13.99
2 陈伟 副董事长 52,793,897 13.57

3 吴 志
雄 董事、总裁 52,793,897 13.57

4 吴 朝
容 董事、副总裁、董事会秘书、财务总监 997,258 0.26

5 丁 同
文 欧神诺总裁 3,484,440 0.90

6 庞 少
机 欧神诺副总裁 3,537,737 0.91

注：1）丁同文先生持股数量为直接持股 2,566,203 股与通过帝欧家居股份有限公司 - 第一
期员工持股计划间接持股 918,237 股的合计；

2） 庞少机先生持股数量为通过广州市玄元投资管理有限公司 - 玄元科新 31 号私募证券
投资基金（受益人为其配偶）间接持股 2,619,500 股与通过帝欧家居股份有限公司 - 第一期员
工持股计划间接持股 918,237 股的合计。

3） 欧神诺指公司控股子公司佛山欧神诺陶瓷有限公司，以下简称欧神诺。
2、本次公告前 12 个月内，本次增持主体未披露增持计划。
3、本次公告前 6 个月内，本次增持主体不存在减持公司股份的情形。
二、增持计划的主要内容
1、本次拟增持股份的目的：基于对公司发展前景的坚定信心和对公司长期投资价值的认

可，同时为了维护中小股东的利益、提升投资者的信心，及促进公司持续、稳定、健康发展而计
划增持公司股份。

2、本次拟增持股份的种类：公司无限售流通 A 股股份。
3、本次拟增持股份金额的具体情况：

序号 姓名 职务 本次拟增持金额
1 刘进 董事长

合计不低于 3,300 万元2 陈伟 副董事长
3 吴志雄 董事、总裁
4 吴朝容 董事、副总裁、董事会秘书、财务总监 不低于 200 万元
5 丁同文 欧神诺总裁 不低于 1,000 万元
6 庞少机 欧神诺副总裁 不低于 500 万元

注：1）庞少机拟通过单一资产管理计划广州市玄元投资管理有限公司 - 玄元科新 31 号私
募证券投资基金增持。

4、本次增持计划的价格区间：本次增持不设定价格区间，将根据公司股票价格波动情况及
二级市场整体趋势，择机实施增持计划。

5、本次增持计划的实施期限：自本公告披露之日起 3 个月内（除法律、法规及深圳证券交
易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外）。增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持
计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

6、本次拟增持股份的方式：根据法律法规、规范性文件的规定，拟通过二级市场集中竞价、
大宗交易等方式进行增持。

7、其他内容：本次增持不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时也将继续实施本次
增持计划。 本次增持股份将遵守买入后六个月内不能卖出等有关法律法规关于股份锁定期限
的要求。

三、增持计划实施的不确定性风险
本次增持计划可能存在因所需资金未能及时到位， 以及因证券市场情况发生变化或政策

因素等导致增持计划无法实施的风险。
如增持计划实施过程中出现上述风险情形，信息披露义务人将及时履行信息披露义务。
四、其他说明
1、本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不具备上市条件，

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、公司将持续关注本次增持计划的进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。
五、备查文件
1、公司控股股东、部分董事及部分核心管理人员出具的《股份增持计划告知函》。
特此公告。

帝欧家居股份有限公司董事会
2021 年 6 月 8 日

证券代码：002847� � � � � � � � � �证券简称：盐津铺子 公告编号：2021-039

盐津铺子食品股份有限公司
2020 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司”）2020年度权益分派方案已获 2021年 4 月 20 日召
开的 2020年年度股东大会审议通过， 本次权益分派实施方案与公司 2020 年年度股东大会审议通过
的权益分派方案一致。 现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况
1、 公司 2020 年年度股东大会审议通过的 2020 年度利润分配方案为： 以公司现有总股本

129,360,000股扣除公司已回购股份 2,236,701股后的 127,123,299 股为基数，向全体股东每 10 股派现
金红利 10元（含税），不送红股，不转增；在本分配预案实施前，公司总股本由于股份回购等原因而发
生变化的，分配总额将按分配比例（即：全体股东每 10 股派发现金股利 10 元（含税），不送红股，不转
增）不变的原则进行相应调整。

2、本次实施的权益分派方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化；
3、本次实施的权益分派方案与公司股东大会审议通过的分配方案一致；
4、本次实施权益分派方案距离股东大会审议通过时间未超过两个月。
二、权益分派方案
公司 2020 年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 129,360,000 股剔除公司已回购股份

2,236,701 股后的 127,123,299 股为基数，向全体股东每 10 股派 10.000000 元人民币现金（含税；扣税
后， 通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资
基金每 10股派 9.000000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税
实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税
额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投
资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收）。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10股补缴税款 2.000000元；持股 1个月以上至 1年（含 1年）的，每 10股补缴税款 1.000000 元；
持股超过 1年的，不需补缴税款。 】

三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2021年 6月 15日，除权除息日为：2021年 6月 16日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2021年 6月 15日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法
1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2021年 6 月 16 日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
2、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：
序号 股东账号 股东名称
1 08*****058 湖南盐津铺子控股有限公司
2 02*****910 张学武
3 02*****745 张学文
4 02*****826 张学文
5 08*****718 平顶山一燊同创企业管理合伙企业（有限合伙 ）

在权益分派业务申请期间（申请日：2021 年 6 月 4 日至登记日：2021 年 6 月 15 日），如因自派股
东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后
果由我公司自行承担。

六、关于除权除息价的计算原则及方式
鉴于公司回购专用证券账户上的股份不参与 2020年年度权益分派，公司本次实际现金分红的总

金额 =实际参与分配的总股本×分配比例，即 127,123,299元 =� 127,123,299股×1元 /股。 因公司回
购股份不参与分红，本次权益分派实施后，根据股票市值不变原则，实施权益分派前后公司总股本保
持不变，现金分红总额分摊到每一股的比例将减小，因此，本次权益分派实施后除权除息价格计算时，
每股现金红利应以 0.9827095元 /股计算。（每股现金红利 =现金分红总额 /总股本，即 0.9827095元
/股 =127,123,299元÷129,360,000股）。 综上，在保证本次权益分派方案不变的前提下， 2020 年年度
权益分派实施后的除权除息价格按照上述原则及计算方式执行， 即本次权益分派实施后的除权除息
价格 =股权登记日收盘价 -0.9827095元 /股。

七、咨询机构
咨询地址：湖南省长沙市雨花区长沙大道运达中央广场写字楼 A座 32楼，公司证券部
咨询电话：0731-85592847
咨询传真：0731-85592847
咨询联系人：朱正旺
七、备查文件
1、盐津铺子食品股份有限公司 2020年年度股东大会决议；
2、盐津铺子食品股份有限公司第三届董事会第六次会议决议；
3、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件；
4、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 8 日

北京煜邦电力技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

特别提示
北京煜邦电力技术股份有限公司（以下简称“煜邦电力”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海
证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注
册（证监许可〔2021〕1354号）。 兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”或“保荐机
构”、“保荐机构（主承销商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的
投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限
售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进
行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为44,118,300股。初始战
略配售预计发行数量为6,617,745股，占本次发行总数量的15.00%。战略投资者承诺的认
购资金已于规定时间内汇至保荐机构兴业证券股份有限公司指定的银行账户，本次发
行最终战略配售数量为6,617,745股，占发行总量的15.00%。初始战略配售与最终战略配
售股数一致。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量调整为26,250,555
股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的70.00%；网上发行数量为11,250,000股，占扣
除最终战略配售数量后发行数量的30.00%。 最终网下、 网上发行合计数量为本次发行
总数量扣除最终战略配售数量，共37,500,555股。 网上最终发行数量及网下最终发行数
量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为5.88元/股，发行人于2021年6月7日（T日）通过上海证券交易所交
易系统网上定价初始发行“煜邦电力”A股11,250,000股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关注，并于2021
年6月9日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《北京煜邦电力技术股份有限公司首次公开发行股票并
在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结
果及网上中签结果公告》”），按最终确定的发行价格与初步获配数量，于2021年6月9日
（T+2日）16:00前及时足额缴纳新股认购资金及对应的新股配售经纪佣金。 网下投资者
如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇
一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履
行资金交收义务，确保其资金账户在2021年6月9日（T+2日）日终有足额的新股认购资
金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资
者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数
量后本次公开发行数量的70%时， 网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构
（主承销商）包销。

2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理
产品（简称“公募产品”）、全国社会保障基金（简称“社保基金”）、基本养老保险基金（简
称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（简称“企业年金基
金”）、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和

合格境外机构投资者等配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获
得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 前述配售
对象账户将在2021年6月10日（T+3日）通过摇号抽签方式确定。未被抽中的网下投资者
管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，自本次发行股票在上交所上
市之日起即可流通。 网下配售摇号抽签采用按获配对象配号的方法，按照网下投资者
最终获配户数的数量进行配号，每一个获配对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价
即视为接受本次发行的网下限售期安排。

3、扣除最终战略配售数量后，网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本
次公开发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中
止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的网下
投资者未及时足额缴纳认购资金及对应的新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承
担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与
人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与
新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申购。 放弃认购的次数按照
投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并
计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为5,697,195户，有效

申购股数为54,884,866,500股。 网上发行初步中签率为0.02049745%。 配号总数为
109,769,733，号码范围为100,000,000,000� -100,109,769,732。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《北京煜邦电力技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公

告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为4878.65倍，超过100倍，发
行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将
扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的10%（向上取整至500股的整数倍，
即3,750,500股） 股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后， 网下最终发行数量为
22,500,055股，占扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的60.00%，占本次发行总
量的51.00%；网上最终发行数量为15,000,500股，占扣除最终战略配售数量后本次公开
发行数量的40.00%，占本次发行总量的34.00%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率
为0.02733085%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月8日（T+1日）上午在上海市浦东新区

东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签，并
将于2021年6月9日（T+2日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和《证券日报》上
公布网上摇号中签结果。

发行人：北京煜邦电力技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

2021年6月8日

江苏晶雪节能科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告
保荐机构（主承销商）：

晶雪节能首次公开发行不超过2,700.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的
申请已于2020年12月29日经深交所创业板上市委员会审核同意，并于2021年4月28日经证监会
证监许可〔2021〕1502号文同意注册。

发行人与保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”或“保荐机
构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为2,700.00万股，本次发行价格为人民币7.83元/
股。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持
有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网
上发行”）相结合的方式进行。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及
剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基
金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规
定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投构相关子
公司初始参与跟投的股票数量将全部回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下初始发行数量为1,930.50万股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的71.50%；网上初始发行数量为769.50万股，占扣除最终战略配售
数量后发行数量的28.50%。最终网下、网上发行合计数量2,700.00万股，网上及网下最终发行数
量将根据回拨情况确定。

晶雪节能于2021年6月7日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价发行“晶雪节能”
A股769.50万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、 网上网下申购及缴款、 弃购股份处理等方面， 并于
2021年6月9日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《江苏晶雪节能科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上
市网下发行初步配售结果公告》，于2021年6月9日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与
获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金的，
该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部无效。
不同配售对象共用银行账户的， 若认购资金不足， 共用银行账户的配售对象获配新股全部无
效。网下投资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《江苏晶雪节能科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2021年6月9日
（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规
定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的股票
在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%，若不足1股
向上取整计算。限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配
的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股
份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，
一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，发
行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息
披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或者网下获配投资者未及时足额缴纳认购款的，将被
视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投
资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，6个月内不得参与新股、 存托凭
证、可转换公司债券、可交换公司债券申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价发行的申购情况

进行了统计， 结果如下： 本次网上定价发行有效申购户数为14,438,380户， 有效申购股数为
85,613,794,000股， 配号总数为171,227,588个， 配号起始号码为000000000001， 截止号码为
000171227588。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《江苏晶雪节能科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布

的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为11,125.89916倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主
承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量的20%（540万股）由网下回拨至网上。回
拨后，网下最终发行数量为1,390.50万股，占扣除最终战略配售数量后发行总量的51.50%；网上
最终发行数量为1,309.50万股，占扣除最终战略配售数量后发行总量48.50%。回拨后本次网上
定价发行的中签率为0.0152954324%，申购倍数为6,537.89950倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月8日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南东路

5045号深业中心308室进行摇号抽签，并将于2021年6月9日在《中国证券报》、《证券时报》、《上
海证券报》和《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：江苏晶雪节能科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2021年6月8日

齐鲁银行股份有限公司
首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
齐鲁银行股份有限公司（以下简称“齐鲁银行”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行不超过45,808.3334万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）
的申请已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”） 证监许可
[2021]1571号文核准。 本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份及非限售存托凭证市
值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中
信建投证券” 或“保荐机构（主承销商）”） 协商确定本次发行股份数量为
45,808.3334万股，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。 回拨
机制启动前， 网下初始发行数量为32,065.8334万股， 占本次发行总量的
70.00%；网上初始发行数量为13,742.5000万股，占本次发行总量的30.00%。本次
发行价格为人民币5.36元/股。

齐鲁银行于2021年6月7日（T日）通过上海证券交易所交易系统网上定价
初始发行“齐鲁银行”A股13,742.5000万股。

敬请投资者重点关注本次发行在缴款、弃购股份处理等方面的安排，并于
2021年6月9日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《齐鲁银行股份有限公司首次公开发行股票网下初
步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签
结果公告》”），于2021年6月9日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获
配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务
必按每只新股分别缴款。 认购资金应当于2021年6月9日（T+2日）16:00前到账。
同日获配多只新股的情况， 如只汇一笔总计金额， 合并缴款将会造成入账失
败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果
公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2021年6月9日（T+2日）日终有足
额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止

发行的原因和后续安排进行信息披露。
3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及

时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）
将违约情况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续12个月内累计出现3次中
签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6
个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债
券、 可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新
股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为

16,363,458户， 有效申购股数为333,299,756,000股， 网上发行初步中签率为
0.04123165% 。 配 号 总 数 为 333,299,756 个 ， 号 码 范 围 为
100,000,000,000-100,333,299,755。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《齐鲁银行股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机

制，由于网上初步有效申购倍数为2,425.32倍，高于150倍，发行人和保荐机构
（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的60.00%由网下回拨至网上。
回拨后，网下最终发行数量为4,580.7334万股，占本次发行总量的10.00%；网上
最终发行数量为41,227.6000万股， 占本次发行总量的90.00%。 回拨机制启动
后，网上发行最终中签率为0.12369526%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月8日（T+1日）上午在上海市

浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申
购的摇号抽签，并将于2021年6月9日（T+2日）在《上海证券报》《中国证券报》
《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：齐鲁银行股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021年6月8日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次
公开发行不超过 15, 093.5492 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次
发行” ）的申请已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2021]�1588 号文
核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市
场非限售 A 股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相
结合的方式进行。本次发行规模为 15, 093.5492 万股，其中网下初始发行数
量为 10, 565.5492 万股，占本次发行数量的 70.00% ，网上初始发行数量为
4, 528.0000 万股，占本次发行数量的 30.00% 。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相
关安排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限
公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）定于 2021 年 6 月 9 日举行网上
路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：中国证券网（http : //roads how .cns tock.com）、上
证路演中心（http : //roads how .s s e info.com）。

二、网上路演时间：2021 年 6 月 9 日（周三）9: 00-12: 00。
三、参加人员：发行人管理层主要成员和本次发行的保荐机构（主承销

商）相关人员。
《浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司首次公开发行股票招股意

向书摘要》已刊登于 2021 年 5 月 12 日的《上海证券报》、《中国证券报》、
《证券时报》和《证券日报》。本次发行的招股意向书全文及备查文件可在上
海证券交易所网站（http : //www .s s e .com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。
发行人：浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021 年 6 月 8 日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

湖南华菱线缆股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过

13,360.60 万股人民币普通股（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监

督管理委员会证监许可〔2021〕1811 号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市

场非限售 A 股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的

方式进行。 本次发行规模为 13,360.60 万股，回拨机制启动前，网下初始发行

数量为 9,352.45 万股， 约占本次发行总量的 70.00%； 网上初始发行数量为

4,008.15 万股，约占本次发行总量的 30.00%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人

和保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承

销商）”）就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2021 年 6 月 9 日（周三）14:00-17:00；

2、网上路演网站：全景·路演天下（网址：http://rs.p5w.net）、中证网（http:

//www.cs.com.cn）；

3、参加人员：发行人管理层主要成员及保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所指定的巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）查询，敬请广大投资者关注。
发行人：湖南华菱线缆股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
2021 年 6 月 8 日

湖南华菱线缆股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司


